特定非営利活動法人
日本セキュリティ監査協会　御中

当協会委員会・プロジェクト活動(政府機関、ISOなどの委員活動含む) の委員の名称等

CAIS登録番号	 ：

氏　名（自署押印）：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

資格維持プログラム制度・「チャレンジ制度」による資格維持プログラム活動報告書の証跡の提示について、資格維持プログラム運営基準 附則第１条に基づき、下記のとおり連絡いたします。

1. 当協会委員会・プロジェクト活動(政府機関、ISOなどの委員活動含む) の委員の名称等

2. 委員等の活動期間
　　　　年　　月　～　　　　　年　　月

以上